关于规范全市包车 (旅游)客运车辆

租赁使用工作的通知

各县区交通运输局,局属各单位,各有关企业:

2024年 3月 19日 ,郑 州一辆旅游客车在呼北高速公路

山西临汾境内发生一起重大道路交通事故,造成 14人死亡、

37人受伤。3月 22日 ,国务院安委会决定对呼北高速公路

重大道路交通事故查处实行挂牌督办。为进ˉ步汲取事故教

训,切实加强交通运输行业安全管理 ,· 有效防范和坚决遏制

重特大事故,市局对全市合规包车 (旅游 )客运企业信
`惑进

行了梳理汇总,现将全市 26家包车
·
(旅游 )客运企业、776

辆包车 (旅游 )客运车辆有关信
`恝

(见附件 )转发你们。请

严格落实行业管理责任,进一步加强安全管理工作,强化相

关从业人员安全意识,要求其在租赁使用包车时选取合规企

业、车辆。对因租赁使用不合规包车发生安全事故的单位、

包车 (旅游 )客运企业将严肃追责问责。

附件:洛阳市包车客运企业目录、包车客运车辆明细

讠窟公

〓γ